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PONAD 19,5 MLN ZŁ NA ROZWÓJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ POWIATU SOCHACZEWSKIEGO 
ORAZ UTWORZENIE CENTRUM KULTURY I SZTUKI W SIERPCU

Dziś  marszałek  Adam  Struzik,  wicemarszałek  Stefan  Kotlewski  oraz  władze  powiatu 
sochaczewskiego i gminy miasta Sierpca podpisali umowy na dofinansowanie dwóch projektów z 
zakresu infrastruktury drogowej w powiecie sochaczewskim oraz jednego dotyczącego utworzenia 
Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu. Wartość projektów to ponad 29 mln zł, z czego unijne wsparcie 
wyniesie ponad 19,5 mln zł. 

–  Gmina  Sierpc  długo  czekała  na  utworzenie  Centrum  Kultury  i  Sztuki.  Mam  nadzieję,  że  dzięki  tej  
inwestycji Sierpc stanie się perłą turystyczną Mazowsza – powiedział marszałek Adam Struzik. – Równie 
ważne  są podpisane dzisiaj  umowy na modernizacje  dróg  w powiecie  sochaczewskim.  Jest  to  bardzo  
dynamicznie  rozwijający  się  powiat,  który  świetnie  wykorzystuje  swoje  atrakcyjne  położenie  i  aktywnie  
ubiega się o środki unijne – dodał. 

– Bardzo niepokojący jest niski kurs euro, który powoduje, że praktycznie wykorzystaliśmy już całą alokację.  
Warto więc jak najszybszej realizować inwestycje oraz rozliczać projekty – apelował wicemarszałek Stefan 
Kotlewski, jednocześnie dodał – W tym roku znacznie przyspieszyliśmy z wydawaniem środków unijnych 
i będziemy chcieli wystąpić o dodatkowe fundusze.

OPISY PROJEKTÓW
Beneficjent: Gmina Miasto Sierpc
Tytuł projektu: Utworzenie Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu poprzez adaptację i rozbudowę istniejącego  
Domu Kultury. 

Całkowity koszt projektu: 19 516 020,84 zł
Kwota dofinansowania: 11 998 449,60 zł

Celem projektu jest  stworzenie Centrum Kultury i  Sztuki (CKiSz)  poprzez adaptację i  rozbudowę Domu 
Kultury (DK) w Sierpcu. Całkowita powierzchnia użytkowa budynku po przebudowie wyniesie 3467,9 m2. 
W jego skład wejdą m.in.: scena wraz z proscenium, sala kameralna ze sceną, sala teatralna, garderoby 
kabina  projekcyjna,  pracownie  plastyczne,  galeria  wystawienniczo-edukacyjna,  sala  balowa,  sale  do 
ćwiczeń tanecznych, pracownia muzyczna, sala operatorsko-dziennikarska (studio radiowe). Znajdą się tam 
także magazyny sprzętu muzycznego oraz magazyny dekoracji. Obiekt ze względu na dogodne położenie 
w centrum miasta będzie dostępny dla wszystkich mieszkańców.

Beneficjent: Powiat Sochaczewski
Tytuł projektu: Przebudowa układu komunikacyjnego centralnej części powiatu sochaczewskiego, I etap -  
przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  3813W  Kamion  –  Witkowice  –  Sochaczew  na  odcinku  Gawłów  – 
Sochaczew

Całkowity koszt projektu: 3 808 841,70 zł
Kwota dofinansowania: 2 954 000,00 zł
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Przedmiotem inwestycji  jest przebudowa istniejącej drogi Kamion – Witkowice – Sochaczew na odcinku 
o długości  3599 m w miejscowościach Gawłów i  Sochaczew.  Projekt  obejmuje budowę chodnika,  zatok 
autobusowych, przebudowę zjazdów wraz z oznakowaniem. 

Beneficjent: Powiat Sochaczewski
Tytuł projektu: Przebudowa układu komunikacyjnego wschodniej części powiatu sochaczewskiego, I etap  
- przebudowa drogi powiatowej Nr 3837W Paprotnia – Teresin – Szymanów – Aleksandrów na odcinku  
Paprotnia – Elżbietów

Całkowity koszt projektu: 5 620 188,09 zł
Kwota dofinansowania: 4 569 466,86 zł

Przedmiotem projektu jest przebudowa drogi powiatowej Paprotnia –Teresin – Szymanów – Aleksandrów. 
W ramach inwestycji przebudowane zostaną chodniki oraz powstaną ścieżki rowerowe. Zmodernizowane 
zostaną zjazdy oraz wykonane oznakowanie.

Dofinansowane  inwestycje  przyczynią  się  do  zwiększenia  dostępności  komunikacyjnej,  wzrostu 
atrakcyjności gospodarczej oraz inwestycyjnej centralnej części powiatu.
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